

C. S. Hansen Holding ApS

Skovbakkevej 6
8220 Brabrand
CVR-nr. 30606388

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Stig Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. S. Hansen Holding ApS
Skovbakkevej 6
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30606388
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Stig Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 226 t.kr. mod et overskud på 89 t.kr. sidste år. Årets overskud kan henføres til det indregnede resultat fra den associerede virksomhed.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.990)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		180.910	117
Andre finansielle indtægter	1	66.186	19
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(47)</u>
Resultat før skat		239.106	81
Skat af årets resultat	2	<u>(12.860)</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>226.246</u>	<u>89</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.910	17
Overført resultat		<u>41.936</u>	<u>(29)</u>
		<u>226.246</u>	<u>89</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.613.427	1.532
Finansielle anlægsaktiver	3	1.613.427	1.532
Anlægsaktiver		1.613.427	1.532
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		100.000	100
Udskudt skat		0	10
Tilgodehavende selskabsskat		7.131	6
Tilgodehavender		107.131	116
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.133.145	1.480
Værdipapirer og kapitalandele		1.133.145	1.480
Likvide beholdninger		512.386	125
Omsætningsaktiver		1.752.662	1.721
Aktiver		3.366.089	3.253

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		813.427	732
Overført overskud eller underskud		2.318.012	2.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		3.359.839	3.234
Anden gæld		6.250	19
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	19
Gældsforpligtelser		6.250	19
Passiver		3.366.089	3.253

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	732.517	2.276.076	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	80.910	41.936	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	813.427	2.318.012	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.234.793
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				226.246
Egenkapital ultimo				3.359.839

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.923	7
Dagsværdireguleringer	21.579	0
Øvrige finansielle indtægter	42.684	12
	66.186	19

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.016	0
Ændring af udskudt skat	9.787	(8)
Regulering vedrørende tidligere år	57	0
	12.860	(8)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Opskrivninger primo	732.517
Andel af årets resultat	180.910
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	813.427
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.613.427

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Værksted for Lys og Lyd ApS	Århus	ApS	33,3
